РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Тридцать шестое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ___________  2021 года

                                                           № ____
	Об утверждении тарифов на оказание                              МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа» транспортных услуг ОКУ «Новооскольский центр занятости населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новооскольского городского округа и в целях упорядочения деятельности муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л :
1. Утвердить тарифы на оказание муниципальным казенным учреждением «Административно - хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа» транспортных услуг ОКУ «Новооскольский центр занятости населения» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 21 марта 2019 года  № 192 «Об утверждении тарифов на оказание  МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа» транспортных услуг ОКУ «Новооскольский районный центр занятости населения».
3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В.А.).
	Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа
	                                 А.И. Попова

	Утвержден
решением Совета депутатов

Новооскольского городского округа

            от __________2021 года № _____

Тарифы на оказание муниципальным казенным учреждением «Административно - хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа»
транспортных услуг ОКУ «Новооскольский центр занятости населения»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф (руб.)

	1.
	Стоимость 1 часа работы водителя, в том числе:

	1.1.
	LADA GRANTA (О893ЕК 31)
	руб/час
	227,27

	1.2.
	LADA GRANTA (А333ВТ 31)
	руб/час
	227,27

	1.3.
	ШЕВРОЛЕ НИВА (О095ЕК 31)
	руб/час
	227,27

	2.
	Стоимость 1 км пробега транспортного средства, в том числе:

	2.1.
	LADA GRANTA (О893ЕК 31)
	руб/км
	8,1

	2.2.
	LADA GRANTA (А333ВТ 31)
	руб/км
	8,1

	2.3.
	ШЕВРОЛЕ НИВА (О095ЕК 31)
	руб/км
	12,5

Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа